	Perpelitjet e fundit!

Vjedhja e deshmive te punes se Prokurorise se Kosoves me seli ne Hage deshmon disa ceshtje shume te rendesishme per Kosoven e pavarur:

- Deshmon sa jetike per kundershtaret e pavaresise se Kosoves eshte paprekshmeria e krereve te strukturave te msheta serbo-ruse. Berja e tyre pergjegjes paraqet demtim aq te rende te rrjetit te tyre te instaluar ne Kosove sa qe eshte i pashmangshem fillimi i fundit te kontrollit mbi institucionet e Kosoves. Ky fund i kontrollit po deshmohet se shihet nga kundershtuesit e pavaresise se Kosoves si fund i pakthyeshem i kontrollit.

- Deshmon se fundi qe pershkrova siper eshte afer, per faktin se kundershtuesit e pavaresise se Kosoves jane duke perdorur mjetet dhe mekanizmat e fundit. Nuk ka dicka me te fuqishme se kjo per te evituar daljen para drejtesise Kosovare te krereve te strukturave te mshefta qe drejtohen nga kundershtuesit e pavaresise se Kosoves.

Kot e kane, do te dalin te deshtuar. Vullneti i qytetareve te Kosoves per berjen e Kosoves shtet i pavarur eshte me i fuqishem.
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Viedhia  deshmive te punesse Prokurorise se Kosoves me seine
Hage deshmon disa ceshije shume te rendesishme per Kosoven &
pavarur
- Deshmon sa etk per kundersharet ¢ pavaresis se Kosoves eshte
paprekshmera e kereve t strukturave te mshetssebo-ruse. e ¢

Kontrolit mbi nstituconet ¢ Kosoves. Ky fund i ontrolit po
eshmohet e shinet nga kundershiuesi e pavaresise e Kosoves s
fundii pakthyeshem  kontrolit

- Deshmon s fundi qe pershkrova sipereshte fer, per fakii se
Kundershtuesit  pavaresise se Kosoves jane dulke perdorur mietet e
‘mekanizmat & fundit. Nuk ka dicka me t fugishme se Ko per te
evitua dallen para cretesise Kosovare te rereve e stukturave te
mhefts ge reftohen nga kundershtuesit e pavaresie se Kosoves.

Kot e kane,do te dalin te deshiuar. Vullnet aytetareve te Kosoves per
Derjen e Kosoves shtet i pavarur eshte me i fugishem.




